檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　書函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：李愛倫

電話：3322101#7355

電子信箱：184053@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國104年6月22日

發文字號：府人給字第1040159205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：WHVAVW

主旨：函轉臺東縣政府104年7月31日(星期五)至104年8月1日(星

期六)辦理「讓愛飛翔~臺東ing」Happy起航聯誼活動實施

計畫、行程表、報名表及海報電子檔各1份，請鼓勵未婚

同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：依臺東縣政府104年6月12日府人福字第1040117832號函辦

理，並檢附原函(含附件)影本1份。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運

股份有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本： 2015-06-23
08:21:42

1040004547

■■■■■■ID    8_人事室■■■■■■■104/06/23 09:01

■■■■■■■無附件